УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

  «29» февраля   2016 г.                                                                                                     № 68 -од

село Малый Атлым

Об утверждении состава тьюторской  команды по сопровождению

процедуры аттестации педагогических и руководящих работников

На основании приказа МКУ «Центр развития образования  Октябрьского района» №

103-од от 29.12.16 г. «Об утверждении Координационного совета и территориальных

тьюторских команд по сопровождению процедуры аттестации педагогических и руководящих

работников», с целью улучшения качества сопровождения процедуры аттестации

педагогических и руководящих работников образовательных организаций Октябрьского

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав тьюторской команды по сопровождению процедуры аттестации

педагогических работников МКОУ «Малоатлымская СОШ» (приложение 1).

2. Руководителю тьюторской команды Греку С.В. организовать работу по

сопровождению процедуры аттестации педагогических работников МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в соответствии с Программой тьюторского сопровождения.

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                О.В. Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по учебно- воспитательной работе

Греку Светлана Викторовна

8(34678)22485

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Приложение 1

 к приказу  МКОУ

«Малоатлымская СОШ»

№ 68-од от 29.02.2016 г.

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ

ТЬЮТОРСКОЙ КОМАНДЫ

ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ ПРОЦЕДУРЫ АТТЕСТАЦИИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

№

п/п

Ф.И.О. Должность Место работы Контактные данные

Базовая организация -- МКОУ «Малоатлымская СОШ»

(МКОУ «Зареченская ООШ» в составе МКОУ «Малоатлымская СОШ»)

1 Руководитель

тьюторской

команды

Греку

Светлана

Викторовна

Заместитель

директора,

учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

8(34678)22485,

89505334384

sveta-greku@mail.ru

2 Киш

Лариса

Николаевна

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

3 Павленко

Светлана

Анатольевна

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

4 Груненкова

Наталья

Владимировна

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

5 Тутынина

Дания

Магфуровна

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

6 Беляева

Вера

Николаевна

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

7 Барсуков

Сергей

Владимирович

Учитель

МКОУ

«Малоатлымская

СОШ»

mailto:sveta-greku@mail.ru